
 

 
 

 
 

Проектот е имплементиран од 

 

Градење на локални капацитети за 

креирање на младински политики 

Контакт  

ПСМ Фондација  

16-та Македонска бригада 13б, п.фах 776  

www.yes.org.mk, contact@yes.org.mk  

02 3103 660   
 

Проектот е финансиран 

од Европската Унија 

АГЕНДА ЗА ЗАВРШНА КОНФЕРЕНЦИЈА  

„MЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА МЛАДИ НА ЛОКАЛНО НИВО – УСПЕШНИ 

ЛОКАЛНИ ПРИКАЗНИ“ 

 
 
 
Датум и час: 10.05.2017 (среда), од 11.30ч 
Место: Дом на култура, Пробиштип 

 
 

 

11.30 – 12.00 Регистрација на учесници 

12.00 – 12.20 Официјално отворање 
Претставник од Општина Пробиштип 
Г-ѓа Софија Цали Кузманова – ПСМ Фондација  

12.20 – 12.30 Вовед и цели на проектот  
Г-дин Кристијан Бошков – Фондација Евро Центар 

12.30 – 12.40 Клучни реализирани активности и достигнувања 
Г-ѓа Софија Цали Кузманова – ПСМ Фондација 

12.40 – 13.00 
 

Пилотирани мерки за поддршка на млади на локално ниво – 
успешни локални приказни 
Г-ѓа Лидија Пљакова – Претставник на ЛЕР во Општина Чашка  
Г-ца Маја Лукарова – ПСМ Фондација 
Г-дин Кристијан Бошков – Фондација Евро Центар 

13.00 – 13.45 Дискусија на тема „Соработка помеѓу граѓанските организации и 
локалните власти со цел вклучување на младите на пазарот на 
труд“ 
Модератор: Г-ца Маја Лукарова – ПСМ Фондација 

13.45 – 14.00 Прашања и одговори 

14.00 – 14.30 Освежување и вмрежување 
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